
 

     
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

NAV ØST-VIKEN//PRESSEMELDING 
 

PUBLISERT 28. APRIL 2022 

Stabil arbeidsledighet i Øst-Viken i april 
 
I april er det registrert 14 484 arbeidssøkere i Øst-Viken. Disse utgjør 3,6 
prosent av arbeidsstyrken. Det er 0,1 prosentpoeng ned fra mars. 
 

På landsbasis er det registrert 85 598 arbeidssøkere i april. Dette er en andel på 2,9 
prosent av arbeidsstyrken, mot 3,0 prosent i mars. 53 199 av disse er helt ledige. 
Arbeidssøkere er summen av helt ledige, delvis ledige og arbeidssøkere på tiltak. 
 

Svak økning i antall helt ledige 

9 253 personer var helt ledige i april som utgjør en andel på 2,3 prosent av 
arbeidsstyrken. Det er det samme som i mars. Andelen delvis ledige i april er 0,8 
prosent. 
 

– Tallene for april viser at vi fortsatt har en lav ledighet i Øst-Viken. Det er flest 

nye arbeidssøkere innen butikk- og salgsarbeid. Det kommer fortsatt nye 

ledige personer fra bygg- og anleggsbransjen i regionen vår, men færre nå 

sammenlignet med tidligere, sier Steinar Hansen, direktør i NAV Øst-Viken. 

 
29,6 prosent av de helt ledige er langtidsledige. Det vil si at de har vært ledige i over 
26 uker. Det er 118 flere langtidsledige i april enn i mars. 
 
Av alle som er helt ledige, er 26,5 prosent under 30 år. Det utgjør 2 455 personer, 
som er 52 færre personer enn i mars.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Andel arbeidssøkere i Øst-Viken, fra februar 2020 til og med april 2023. 

 

 
 
Flest ledige stillinger innen helseyrker 
 
Det var 4 048 nye registrerte ledige stillinger i april. Det er 1 057 færre enn på samme 

tid i fjor. Flest nye ledige stillinger finnes innen helse, pleie og omsorg. 

 
Det er flest arbeidssøkere innen butikk- og salgsarbeid, samt serviceyrker. Flest nye 
ledige personer i april kommer fra butikk- og salgsarbeid.  
 
 
Totalt antall arbeidssøkere etter yrkesbakgrunn i Øst-Viken, april 2023. 
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Nye helt ledige personer etter yrkesbakgrunn i Øst-Viken, april 2023. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Antall helt ledige personer og nye ledige stillinger, per måned fra mai 2021 til april 2023, i Øst-

Viken. 

Ledige stillinger registreres ved NAV-kontor, NAVs servicesenter i Mo i Rana og på nav.no. Vi tar forbehold om at 

det finnes ledige stillinger som ikke har blitt registrert hos NAV, og antallet ledige stillinger må derfor antas å være 

noe høyere enn det grafen viser. 
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Størst andel helt ledige i Sarpsborg 
 
Sarpsborg har den største andelen helt ledige personer, med 3,1 prosent av 
arbeidsstyrken. Det utgjør 872 personer, og er en nedgang på 14 personer fra forrige 
måned. Nest høyest er ledigheten i Ullensaker med 3,0 prosent, etterfulgt av 
Fredrikstad med 2,8. 
 
Lavest andel helt ledige er det i Hvaler med 1,1 prosent helt ledige som andel av 
arbeidsstyrken. Deretter følger Skiptvet og Nittedal med 1,4 prosent helt ledige. 
 
Kommuneoversikt, Øst-Viken, april 2023 
 

 

 

Kraftig økning i konkurser det siste året 
 

Det er flere ulike forhold som påvirker ledigheten, blant annet utviklingen i antall og 
konkurser. 
 
 
Samtidig er det åpnet 29 konkurser i Øst-Viken så langt i april, som er ned fra mars, 
men noe av nedgangen må kunne tilskrives påskeferien. Tendensen har vært en 
økning i konkurser fra sommeren 2022. 



 

 

 
 

 
 
Antall åpnede konkurser, Øst-Viken, uke 1 2021 – uke 17 2023. 

 

 
Kilde: SSB, Tabell 12972. Stiplet linje viser 12 ukers glidende gjennomsnitt. 

 
 
 
 
For mer informasjon, kontakt kommunikasjonsrådgiver Anne Nøstdal Glemme –  
e-post: anne.nostdal.glemme@nav.no, telefon 901 62 826 eller 
kommunikasjonsrådgiver Ole Kristian Grønneng, e-post: 
ole.kristian.gronneng@nav.no, telefon 944 97 901. 
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